3
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 28.11.2014 № 809

В целях упорядочения процесса размещения временных сооружений на территории города Красноярска, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска постановляю:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации города от 28.11.2014 № 809 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории города Красноярска», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) пункт 11 признать утратившими силу;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города						  		       В.А. Логинов